venerit benigne audire ipsumque nostri contemplacione recomissum suscipere velitis, 

quod loco complacencie singularis vobis ascribemus. Data in Castello Novo Neapolis 

die tercio decimo mensis octobris anno a nativitate Domini M CCCC LVIIº. Rex 

Alfonsus. 

Dominus rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda. Probata. 

Illustrisimo et potenti Filipo duci Burgundie consanguineo et amico nostro 

carissimo. 

20 

Castel Nuovo of Naples, 28 November 1457. 

King Alfonso V of Aragon informs the papal secretary Miquel Ferrer and various 

cardinals that his camerlengo John Newport, together with the envoy of Gjergj 

Kastrioti, are going to the Pope to ask for his immediate help against the Turks.  

ACA, Register 2661 (Curiae VI), fol. 179r-v. 

Reverendissime et cetera, rediit ad nos nuper ex Albanie oris strenuus vir Ioannes 

Nauport miles anglicus, consiliarius et camarlengus noster dilectus, quem iam pridem 

in presidium spectabili viro Georgio Castrioti cum quibusdam nostris peditibus quibus 

preerat miseramus, et enuntiavit nobis una cum nobili viro Paulo milite Albanense, 

oratore ipsius Castrioti ad nos misso, tot tantisque periculis Castriotum eundem ab 

hostium multitudine cingi, ut nisi a summo pontifice, cui in primis hoc faciendum 

accedit, deinde a ceteris Christi fidelibus celerius presidium magnum accipiat, aut 

pereat aut fugiat sit 
/179v/

necesse, quod profecto si eum facere conveniat ovantes iam 

latium hostes invadere prospicimus, non enim preter illum qui in eos impetum faciat 

habent. Nos equidem ipsum quibuscumque rebus potuimus sepe minimo iuvimus et 

quamdiu potuerimus iuvabimus, atque inpresentiarum de hac re ad eundem summum 

pontificem litteras damus, ei magnopere supplicantes ut Castriotum ipsum, tam forti 

animo pro religione christiana contra teucros iam diutius dimicantem, tot tantisque 

periculis nunc cinctum [..] occulis inspicere iuvare, reique publice christianorum 

consulere
a)

 dignetur et velit. Acceduntque ad illum et ad vestram paternitatem 

reverendam ea de causa Ioannes et Paulus ipsi commemorati, uberius omnia 

exposituri, que cum ita sint, paternitati vestre reverende vehementissime rogamus 

atque ita ut maiori studio iustioreque de causa rogare non possimus, ut hominibus his 

aditum ad ipsum summum pontificem quotiens opus fuerit patefaciat et muniat, atque 
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rem hanc quibuscumque rebus potuerit iuvet. Pluribus verbis paternitatem vestram 

reverendam teneremus nisi iam satis illam in christianorum salutem comparandam